Državni arhiv u Zadru, Arhiv Trogira, XLVI/6, ff . 199–

199‘

Neobjavljen.

7

1438, 11. srpnja – U Trogiru. Trogirski kaptol daje No-

koloti Sobota dopuštenje za gradnju kapele sv. Jeronima uz 

katedralu.

In Christi nomine Amen. Anno nativitatis eiusdem 

MCCCCXXXVIII, indictione prima, die undecima Iulii tem-

poribus quidem ducatus illustrissimi principis ac excelentissi-

mi domini domini Francisci Foscari Dei gratia incliti ducis 

Venetiarum ac regiminis sapientis et generosi domini Georgii 

Valaresso honorabilis comitis Traguriensis suorumque iudi-

cum nobilium virorum dominorum Dragolini Nicole et ser 

Iacomello Luce Victuri militis et Petri Mathei de Chiudis. 

Coram supradicto domino comite existente in ecclesia 

sancti Laurentii de Tragurio cum supradictis suis iudicibus 

curie et venerabili patre domino Nicolao Dei gratia abbate 

monasterii sancti Iohannis Baptiste tamquam vicario genera-

li ecclesie ac diocesis Traguriensis predicte constituti venera-

biles viri domini presbiter Lucas Elie archidiaconus Gregorius 

Niniacich archipresbiter, Ioannis Stoysich primicerius, Lucas 

Iohannis Scobalich, Iohannes Bogdanich, Gregorius Ducovi-

ch, Nicolaus Pauli, Bertanus Marci, Iohannes Marini, Blasius 

Chevegovich et Iohannes Iacobi Testa omnes canonici dictae 

ecclesie Traguriensis ex una parte et nobili vir ser Petrus Nico-

le de Andreis honorabilis civis Traguriensis tamquam procu-
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rator et nomine nobilis mulieris Domine Nicolotte relicte qu-

ondam ser Iacobi Nicole Sobotich de Tragurio parte ex altera 

ad infrascripta pacta et conventiones invicem devenerunt 

videlicet. Quod dicta domina Nicolotta cum licentia, con-

sensu et voluntate prefatorum dominorum comitis, iudicum 

ac vicarii ac ser Iacobelli Victuri predicti tamquam operarii 

dictae ecclesiae Traguriensis possit et valeat libere et expedite 

fabricari facere de novo unam capellam in dicta ecclesia san-

cti Laurentii sub vocabulo sancti Ieronimi omnibus sump-

tibus et expensis ipsius domine Nicolotte. Item quod dicta 

domina Nicolotta teneatur ornare dictam capellam omnibus 

necessariis ad cultum divinum maxime pro celebrandi mis-

sas in dicta capella. Item quod ipsa possit in ipsa capella poni 

facere et construi unam sepulturam ad eius libitum in qua 

non possit sepeliri nisi illas personas quas ipsa domina Nico-

lotta voluerit vel ordinaverit. Item quod ipsa domina Nico-

lotta possit et valeat ad eius libitum et voluntatem eligere et 

deputare, instituere et destituere absque alicuius contradic-

tione unum capellanum in ipsa capella qui per tempora ha-

beat celebrare perpetuis temporibus singulis diebus missam 

in dicta capella unam, vel duos dumodo tamen sit vel sint 

de ipsius ecclesia et ydonei et suffi  cientes ad dictam missam 

celebrandum.Et quod ipsa possit de tempore in tempus ip-

sum capellanum permutare, privare et alium ponere prout 

sibi placuerit. Item quod omnia paramenta, libri, argentea 

et alia ornamenta ad dictam capellam per ipsam dominam 

Nicolottam danda et deputanda recondantur in una capsella 

in sacristia ipsius ecclesie sancti Laurentii subtus clavim in 

manibus dicti sui capellani ita quod non debeant ipsa bona 

extra dictam capellam struendaam ad alium usum deputari 

nisi cum licentia et voluntate dicte domine Nicolotte et dicti 

sui capellani.Item quod capellano qui pro tempore fuerit in 

dicta capella nec occasione dicte capelle possit per aliquam 

personam poni aliqua colta seu impositio, vel angaria.Item 

quia ipsa domina Nicolotta promittit et vult ipsam capellam 

dotari et dotatam perpetuo esse bonorum et de bonis ipsi-

us domine Nicolotte et suorum heredum per modum quod 

inibi singulis diebus missa perpetuo celebretur.Quae omnia 

et singula supradicta promiserunt dicte partes hinc inde se 

perpetuo fi rma et rata habere, tenere, attendere, observare 

et in nullo contrafacere vel venire per se vel alium seu alios 

aliqua ratione vel causa de iure vel de facto sub pena duca-

torum mille auri solvenda per partem contrafacientem parti 

servare volenti stipulatione premissa et obligatione bonorum 

dicti capituli et dicte domine Nicolotte presentium et futuro-

rum et refectione damnorum, expensarum et interesse litis et 

expensis. Qua pena soluta vel non ac damnis, expensis et in-

teresse refectis vel non rata tamen perpetuo maneant omnia 

supradicta super quibus omnibus et singuli prefati dominus 

comes cum suis iudicibus ac vicarius et operarius auctorita-

tem interposuerunt pariter et decretum. Actum Tragurii in 

ecclesia sancti Laurentii predicta presentibus nobilibus viris 

ser Cipriano Nicole examinatore, domino Blasio de Andreis 

milite, ser Nicolao Michaelis Silvestri, ser Silvestro Nicole, ser 

Iohanne Sobbotich, ser Luca Donati de Casottis, ser Stepha-

no Gregorii Stipe, ser Nicolao domini Blasii, domino Matheo 

Mihaelis et aliis testibus vocatis et rogatis.

Ego Petrus de Rechanatis Sancte Ecclesie doctor magi-